

## Produse de papetarie Club Pensionari - DAS

I.D.: 86482107

---

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 328,21 RON - 328,21 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS 5 TOP \* 15.12 lei = 75.6 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM\*60M 23MY ACRYL 5 ROLA \* 2.6 lei = 13 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 24MM\*66M 5 BUC \* 2.1 lei = 10.5 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 1 BUC \* 14.99 lei = 14.99 lei | CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE 5 BUC \* 0.75 lei = 3.75 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 3 BUC \* 3.99 lei = 11.97 lei | PERFORATOR METALIC 40PAG 2 BUC \* 18 lei = 36 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 20 BUC \* 1.66 lei = 33.2 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 100 BUC \* 0.27 lei = 27 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 4 BUC \* 2.95 lei = 11.8 lei | SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR \* 100BUC 2 SET \* 6.25 lei = 12.5 lei | AGRAFE BIROU COLOR 28MM PLASTIC 10 CUTII \* 1.7 lei = 17 lei | AGRAFE BIROU 78MM \*30BUC 10 CUTII \* 2 lei = 20 lei | OPTIMA BASIC BIBLIORAFI A4 PP/PAPPER MARGINE METALICA 7.5CM 3 BUC \* 6.6 lei = 19.8 lei | REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F DICTANDO 1 BUC \* 11.5 lei = 11.5 lei | TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM \*4CUL(G.O.V.R) 2 SET \* 4.8 lei = 9.6 lei | \* lei = 328.21 lei

---